（公 印 省 略）

令和２年２月２８日

 保護者 様

      玉 村 町

町 長 石川 眞男

玉村町教育委員会

教育長 角田 博之

新型コロナウイルス感染予防のための臨時休業について（通知）

 平素より、玉村町の教育活動にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。

日本国内において新型コロナウイルスへの感染者数の増加に伴い、国及び県より公立の

小学校、中学校、高等学校、特別支援学校に対して臨時休業の要請がありました。

つきましては、玉村町教育委員会においては下記の通り対応しますので、ご理解とご協

力をお願いします。

記

１ 臨時休業期間

３月４日（水）～３月２５日（水）［２６日（木）は授業日とします］

２ 登校日

必要に応じて学校ごとに登校日を設けます。登校時間や学年等、詳細については、各

学校から連絡します。なお、登校日も給食はありません。

３ 卒業式

感染拡大防止の措置を行った上で実施します。（小学校３月２４日、中学校３月１３日）

なお、参加者、式典の内容等、詳細については、後日各学校から連絡します。

４ その他

（１）新型コロナウイルスに感染した場合、感染が疑われる場合は必ず学校に連絡してく

ださい。

（２）ご家庭での感染防止

  ○手洗い、うがい等の感染予防を徹底する。

  ○不要不急な外出は控え、人混みをさける。

  ○十分な睡眠・栄養をとる。

※本通知は本日時点での対応策であり、今後状況の変化により変更する場合があることを

申し添えます。

学校教育課 ６４－７７１３